
부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 97,316,580 89,019,159 8,297,421

국         36,168,723 32,763,376 3,405,347

광            737,500 737,500 0

기            946,032 879,568 66,464

도         12,652,884 11,292,607 1,360,277

교            676,853 676,853 0

시         46,134,588 42,669,255 3,465,333

아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ
가족및여성)

85,772,107 79,383,882 6,388,225

국         36,082,365 32,677,018 3,405,347

광             37,500 37,500 0

기            757,171 690,707 66,464

도         12,247,831 10,887,554 1,360,277

교            676,853 676,853 0

시         35,970,387 34,414,250 1,556,137

아동보육사업 지원 76,988,803 70,750,522 6,238,281

국         34,718,196 31,292,445 3,425,751

광             37,500 37,500 0

도         11,609,395 10,256,586 1,352,809

교            537,891 537,891 0

시         30,085,821 28,626,100 1,459,721

보육시설 지원 881,397 896,397 △15,000

201 일반운영비 34,210 49,210 △15,000

01 사무관리비 34,210 49,210 △15,000

  ○6.임차료                10,000             25,000         △15,000

    -포항시 영아어린이집 대부료
               10,000             25,000         △15,000       경정 10,000,000원

보육시설종사자 처우개선비 지원(보조) 3,705,700 3,433,700 272,000

도            536,810 436,110 100,700

시          3,168,890 2,997,590 171,300

307 민간이전 3,705,700 3,433,700 272,000

도            536,810 436,110 100,700

시          3,168,890 2,997,590 171,300

10 사회복지보조 3,705,700 3,433,700 272,000

  ○보육시설종사자 처우개선비 지원
            3,705,700          3,433,700          272,000      경정 3,705,700,000원

도            536,810 436,110 100,700

시          3,168,890 2,997,590 171,300

다문화보육시설차량운영비(보조) 49,029 61,800 △12,771

도             14,709 18,540 △3,831

시             34,320 43,260 △8,940

307 민간이전 49,029 61,800 △12,771

도             14,709 18,540 △3,831

시             34,320 43,260 △8,940

10 사회복지보조 49,029 61,800 △12,771

  ○다문화보육시설 차량운영비
               49,029             61,800         △12,771      경정 49,029,000원
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             14,709 18,540 △3,831

시             34,320 43,260 △8,940

셋째이후자녀보육료지원(보조) 666,067 608,400 57,667

도            199,820 182,520 17,300

시            466,247 425,880 40,367

307 민간이전 666,067 608,400 57,667

도            199,820 182,520 17,300

시            466,247 425,880 40,367

10 사회복지보조 666,067 608,400 57,667

  ○셋째이후 자녀보육료 지원
              666,067            608,400           57,667      경정 666,067,000원

도            199,820 182,520 17,300

시            466,247 425,880 40,367

저소득 보육아동 간식비(보조) 2,352,250 2,061,650 290,600

도            540,195 433,095 107,100

시          1,812,055 1,628,555 183,500

307 민간이전 2,352,250 2,061,650 290,600

도            540,195 433,095 107,100

시          1,812,055 1,628,555 183,500

10 사회복지보조 2,352,250 2,061,650 290,600

  ○저소득보육아동 간식비
            2,352,250          2,061,650          290,600      경정 2,352,250,000원

도            540,195 433,095 107,100

시          1,812,055 1,628,555 183,500

아동발달지원계좌 지원(보조) 70,999 75,274 △4,275

국             49,700 52,692 △2,992

도              6,389 6,775 △386

시             14,910 15,807 △897

301 일반보상금 70,999 75,274 △4,275

국             49,700 52,692 △2,992

도              6,389 6,775 △386

시             14,910 15,807 △897

01 사회보장적수혜금 70,999 75,274 △4,275

  ○아동발달지원 계좌지원                70,999             75,274          △4,275  경정 70,999,000원

국             49,700 52,692 △2,992

도              6,389 6,775 △386

시             14,910 15,807 △897

아동복지교사파견지원(보조) 358,440 333,720 24,720

국            250,908 233,604 17,304

도             32,259 30,035 2,224

시             75,273 70,081 5,192

307 민간이전 358,440 333,720 24,720

국            250,908 233,604 17,304

도             32,259 30,035 2,224

시             75,273 70,081 5,192

10 사회복지보조 358,440 333,720 24,720

  ○아동복지교사 파견 지원               358,440            333,720           24,720  경정 358,440,000원
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            250,908 233,604 17,304

도             32,259 30,035 2,224

시             75,273 70,081 5,192

아동복지시설 운영(보조) 1,047,815 1,001,800 46,015

도             77,720 74,133 3,587

교            396,973 396,973 0

시            573,122 530,694 42,428

307 민간이전 1,047,815 1,001,800 46,015

도             77,720 74,133 3,587

교            396,973 396,973 0

시            573,122 530,694 42,428

10 사회복지보조 1,047,815 1,001,800 46,015

  ○아동복지시설 운영비(이양)
            1,047,815          1,001,800           46,015      경정 1,047,815,000원

도             77,720 74,133 3,587

교            396,973 396,973 0

시            573,122 530,694 42,428

입양아동 양육수당(보조) 102,600 90,000 12,600

국             71,820 63,000 8,820

도              9,234 8,100 1,134

시             21,546 18,900 2,646

301 일반보상금 102,600 90,000 12,600

국             71,820 63,000 8,820

도              9,234 8,100 1,134

시             21,546 18,900 2,646

01 사회보장적수혜금 102,600 90,000 12,600

  ○입양아동 양육수당지원               102,600             90,000           12,600  경정 102,600,000원

국             71,820 63,000 8,820

도              9,234 8,100 1,134

시             21,546 18,900 2,646

지역아동센터운영지원(보조) 1,975,546 1,951,830 23,716

국            987,773 975,915 11,858

도            296,332 292,775 3,557

시            691,441 683,140 8,301

307 민간이전 1,975,546 1,951,830 23,716

국            987,773 975,915 11,858

도            296,332 292,775 3,557

시            691,441 683,140 8,301

10 사회복지보조 1,975,546 1,951,830 23,716

  ○지역아동센터 운영지원
            1,975,546          1,951,830           23,716      경정 1,975,546,000원

국            987,773 975,915 11,858

도            296,332 292,775 3,557

시            691,441 683,140 8,301

영유아보육료 지원(보조) 51,951,000 48,969,919 2,981,081

국         27,165,108 24,974,658 2,190,450

도          7,989,585 7,198,578 791,007

시         16,796,307 16,796,683 △376
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 51,951,000 48,969,919 2,981,081

국         27,165,108 24,974,658 2,190,450

도          7,989,585 7,198,578 791,007

시         16,796,307 16,796,683 △376

10 사회복지보조 51,951,000 48,969,919 2,981,081

  ○영유아보육료 지원            51,951,000         48,969,919        2,981,081  경정 51,951,000,000원

국         27,165,108 24,974,658 2,190,450

도          7,989,585 7,198,578 791,007

시         16,796,307 16,796,683 △376

보육돌봄서비스(보조) 8,579,000 6,488,824 2,090,176

국          4,430,467 3,449,841 980,626

도          1,177,934 911,448 266,486

시          2,970,599 2,127,535 843,064

307 민간이전 8,579,000 6,488,824 2,090,176

국          4,430,467 3,449,841 980,626

도          1,177,934 911,448 266,486

시          2,970,599 2,127,535 843,064

10 사회복지보조 8,579,000 6,488,824 2,090,176

  ○보육돌봄서비스 지원             8,579,000          6,488,824        2,090,176  경정 8,579,000,000원

국          4,430,467 3,449,841 980,626

도          1,177,934 911,448 266,486

시          2,970,599 2,127,535 843,064

보육시설 미이용아동양육지원(보조) 1,846,554 1,516,554 330,000

국            895,040 740,775 154,265

도            281,258 232,735 48,523

시            670,256 543,044 127,212

301 일반보상금 1,846,554 1,516,554 330,000

국            895,040 740,775 154,265

도            281,258 232,735 48,523

시            670,256 543,044 127,212

01 사회보장적수혜금 1,846,554 1,516,554 330,000

  ○보육시설미이용아동 양육지원
            1,846,554          1,516,554          330,000      경정 1,846,554,000원

국            895,040 740,775 154,265

도            281,258 232,735 48,523

시            670,256 543,044 127,212

소년소녀가정지원(보조) 11,150 7,800 3,350

도                815 480 335

교              3,000 3,000 0

시              7,335 4,320 3,015

301 일반보상금 11,150 7,800 3,350

도                815 480 335

교              3,000 3,000 0

시              7,335 4,320 3,015

01 사회보장적수혜금 11,150 7,800 3,350

  ○소년소녀가정지원(이양)                11,150              7,800            3,350  경정 11,150,000원

도                815 480 335
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교              3,000 3,000 0

시              7,335 4,320 3,015

아동복지시설(선린애육원)수급자 생계급여 지원(보조
)

160,000 130,000 30,000

국            128,000 104,000 24,000

도             11,200 9,100 2,100

시             20,800 16,900 3,900

307 민간이전 160,000 130,000 30,000

국            128,000 104,000 24,000

도             11,200 9,100 2,100

시             20,800 16,900 3,900

10 사회복지보조 160,000 130,000 30,000

  ○아동복지시설(선린애육원)수급자 생계급여
              160,000            130,000           30,000      경정 160,000,000원

국            128,000 104,000 24,000

도             11,200 9,100 2,100

시             20,800 16,900 3,900

보육시설 지원(보조) 1,115,793 961,630 154,163

국            311,000 245,815 65,185

도             93,300 73,743 19,557

시            711,493 642,072 69,421

307 민간이전 1,115,793 961,630 154,163

국            311,000 245,815 65,185

도             93,300 73,743 19,557

시            711,493 642,072 69,421

10 사회복지보조 1,115,793 961,630 154,163

  ○보육시설 교재교구비 및 차량운영비
            1,115,793            961,630          154,163      경정 1,115,793,000원

국            311,000 245,815 65,185

도             93,300 73,743 19,557

시            711,493 642,072 69,421

지역아동센터 종사자 자격수당(보조) 64,200 65,400 △1,200

도             19,260 19,620 △360

시             44,940 45,780 △840

307 민간이전 64,200 65,400 △1,200

도             19,260 19,620 △360

시             44,940 45,780 △840

10 사회복지보조 64,200 65,400 △1,200

  ○지역아동센터 종사자 자격수당
               64,200             65,400          △1,200      경정 64,200,000원

도             19,260 19,620 △360

시             44,940 45,780 △840

공공형보육시설지원(보조) 152,480 199,446 △46,966

국             76,269 101,718 △25,449

도             22,880 29,320 △6,440

시             53,331 68,408 △15,077

307 민간이전 152,480 199,446 △46,966

국             76,269 101,718 △25,449
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 아동보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             22,880 29,320 △6,440

시             53,331 68,408 △15,077

10 사회복지보조 152,480 199,446 △46,966

  ○공공형보육시설 지원               152,480            199,446         △46,966  경정 152,480,000원

국             76,269 101,718 △25,449

도             22,880 29,320 △6,440

시             53,331 68,408 △15,077

장애아동입양 양육보조금(보조) 2,405 0 2,405

국              1,684 0 1,684

도                216 0 216

시                505 0 505

301 일반보상금 2,405 0 2,405

국              1,684 0 1,684

도                216 0 216

시                505 0 505

01 사회보장적수혜금 2,405 0 2,405

  ○입양아동양육수당                 2,405                  0            2,405  2,405,000원

국              1,684 0 1,684

도                216 0 216

시                505 0 505

보육기능 보강 4,110,060 4,107,060 3,000

국             83,095 81,595 1,500

도             42,928 42,478 450

시          3,984,037 3,982,987 1,050

장애아보육시설환경개선비(보조) 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

307 민간이전 3,000 0 3,000

국              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

10 사회복지보조 3,000 0 3,000

  ○장애아보육시설 환경개선비(장비비) 지원
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

국              1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

가족지원 3,815,594 3,668,650 146,944

국          1,053,301 1,075,205 △21,904

기            742,171 675,707 66,464

도            536,778 529,760 7,018

교            138,962 138,962 0

시          1,344,382 1,249,016 95,366

한부모가족 자녀 양육 교육비 지원(보조) 552,887 481,808 71,079

기            439,310 385,446 53,864

도             32,947 28,876 4,071

시             80,630 67,486 13,144
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 552,887 481,808 71,079

기            439,310 385,446 53,864

도             32,947 28,876 4,071

시             80,630 67,486 13,144

01 사회보장적수혜금 552,887 481,808 71,079

  ○한부모가족자녀 양육·교육비지원
              552,887            481,808           71,079      경정 552,887,000원

기            439,310 385,446 53,864

도             32,947 28,876 4,071

시             80,630 67,486 13,144

한부모가족 월동연료비(보조) 339,200 272,000 67,200

도             50,880 40,800 10,080

시            288,320 231,200 57,120

301 일반보상금 339,200 272,000 67,200

도             50,880 40,800 10,080

시            288,320 231,200 57,120

01 사회보장적수혜금 339,200 272,000 67,200

  ○한부모가족 월동연료비 지원
              339,200            272,000           67,200      경정 339,200,000원

도             50,880 40,800 10,080

시            288,320 231,200 57,120

한부모가족 학생 학용품비(보조) 101,450 80,900 20,550

도             30,135 24,270 5,865

시             71,315 56,630 14,685

301 일반보상금 101,450 80,900 20,550

도             30,135 24,270 5,865

시             71,315 56,630 14,685

01 사회보장적수혜금 101,450 80,900 20,550

  ○한부모가족 학생 학용품비
              101,450             80,900           20,550      경정 101,450,000원*1개소

도             30,135 24,270 5,865

시             71,315 56,630 14,685

청소년한부모자립지원사업(보조) 17,752 27,334 △9,582

국             14,180 21,872 △7,692

도              1,076 1,636 △560

시              2,496 3,826 △1,330

301 일반보상금 17,752 27,334 △9,582

국             14,180 21,872 △7,692

도              1,076 1,636 △560

시              2,496 3,826 △1,330

01 사회보장적수혜금 17,752 27,334 △9,582

  ○청소년한부모 아동양육비지원
                9,134             15,212          △6,078      경정 9,134,000원

국              7,292 12,172 △4,880

도                556 910 △354

시              1,286 2,130 △844
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청소년한부모자립활동촉진수당
                7,078             10,582          △3,504      경정 7,078,000원

국              5,656 8,468 △2,812

도                428 634 △206

시                994 1,480 △486

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원(보조) 88,689 70,689 18,000

기             62,082 49,482 12,600

도              3,991 3,181 810

시             22,616 18,026 4,590

307 민간이전 88,689 70,689 18,000

기             62,082 49,482 12,600

도              3,991 3,181 810

시             22,616 18,026 4,590

10 사회복지보조 88,689 70,689 18,000

  ○가정폭력피해자 보호시설 운영지원
               88,689             70,689           18,000      경정 88,689,000원*1개소

기             62,082 49,482 12,600

도              3,991 3,181 810

시             22,616 18,026 4,590

장애아가족양육지원(보조) 348,463 392,623 △44,160

국            243,880 274,792 △30,912

도            104,520 117,768 △13,248

시                 63 63 0

301 일반보상금 276,543 320,703 △44,160

국            193,580 224,492 △30,912

도             82,963 96,211 △13,248

10 행사실비보상금 276,543 320,703 △44,160

  ○장애아돌보미 활동비 보상
              216,143            260,303         △44,160      경정 216,143,000원

국            151,300 182,212 △30,912

도             64,843 78,091 △13,248

가정폭력.성폭력 상담프로그램 운영인력 역량강화(보
조)

23,500 0 23,500

국             16,450 0 16,450

시              7,050 0 7,050

301 일반보상금 23,500 0 23,500

국             16,450 0 16,450

시              7,050 0 7,050

10 행사실비보상금 23,500 0 23,500

  ○가정폭력.성폭력 상담프로그램 운영인력 역량
    강화                23,500                  0           23,500      23,500,000원

국             16,450 0 16,450

시              7,050 0 7,050

가정폭력피해자 보호시설 생계비 지원(보조) 357 0 357

국                250 0 250

시                107 0 107

301 일반보상금 357 0 357

국                250 0 250
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부서: 여성가족과
정책: 아동보육, 가족 지원 및 여성복지 향상(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                107 0 107

01 사회보장적수혜금 357 0 357

  ○가정폭력피해자 보호시설 생계비 지원
                  357                  0              357      357,000원

국                250 0 250

시                107 0 107

청소년 보호 및 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 4,283,877 4,277,877 6,000

국             86,358 86,358 0

광            700,000 700,000 0

기            188,861 188,861 0

도             78,749 78,749 0

시          3,229,909 3,223,909 6,000

청소년수련관 운영 2,021,298 2,015,298 6,000

국             80,688 80,688 0

광            500,000 500,000 0

기             71,520 71,520 0

도             47,206 47,206 0

시          1,321,884 1,315,884 6,000

청소년수련관 운영 691,463 685,463 6,000

309 공기업경상전출금 605,463 599,463 6,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 605,463 599,463 6,000

  ○청소년수련관 시설관리공단 경상전출금
              605,463            599,463            6,000      경정 605,463,000원

학교지원(교육/평생ㆍ직업교육) 6,613,974 5,113,974 1,500,000

도            326,304 326,304 0

시          6,287,670 4,787,670 1,500,000

학교지원 6,613,974 5,113,974 1,500,000

도            326,304 326,304 0

시          6,287,670 4,787,670 1,500,000

교육도시 기반조성 6,287,670 4,787,670 1,500,000

308 자치단체등이전 5,961,320 4,461,320 1,500,000

06 교육기관에대한보조금 5,961,320 4,461,320 1,500,000

  ○제철고등학교 기숙사 건립 지원
            1,500,000                  0        1,500,000      1,500,000,000원

재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 403,196 0 403,196

보전지출 403,196 0 403,196

반환금기타 403,196 0 403,196

802 반환금기타 403,196 0 403,196

01 국고보조금반환금 214,164 0 214,164

  ○영유아보육료 지원                40,663                  0           40,663

  ○보육시설 미이용아동양육 지원                21,908                  0           21,908

  ○2010년 장애아가족양육지원                11,865                  0           11,865

  ○2010년 건강가정지원센터 운영사업
               11,785                  0           11,785

  40,662,320원

  21,908,000원

  11,864,400원

      11,784,730원
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부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2010년 아이돌보미 운영사업                29,408                  0           29,408

  ○2010년 가족역량강화지원사업                 9,385                  0            9,385

  ○2010년 가정폭력.성폭력 방지 및 피해자지원
                2,207                  0            2,207

  ○2010년 성매매피해자지원                 2,000                  0            2,000

  ○2010년 청소년한부모자립지원                53,391                  0           53,391

  ○2010년 드림스타트사업                 1,406                  0            1,406

  ○2010년 아동복지교사지원                 8,500                  0            8,500

  ○2010년 아동발달지원계좌(CDA)지원
                1,790                  0            1,790

  ○2010년 입양,가정위탁아동 심리치료지원
                  854                  0              854

  ○2010년 입양아동양육수당                   677                  0              677

  ○청소년성문화센터 운영비                18,167                  0           18,167

  ○공공청소년수련시설프로그램운영                     2                  0                2

  ○청소년수련시설 운영위원회 지원                    22                  0               22

  ○청소년종합지원센터 운영지원                   134                  0              134

  29,407,320원

  9,384,780원

      2,206,390원

  2,000,000원

  53,390,200원

  1,405,810원

  8,499,290원

      1,789,100원

      854,000원

  677,000원

  18,166,500원

  1,400원

  21,950원

  133,040원

02 시ㆍ도비보조금반환금 189,032 0 189,032

  ○2010년 장애아가족양육지원                 5,085                  0            5,085

  ○2010년 영유아보육료 지원                12,199                  0           12,199

  ○2010년 보육시설미이용아동양육지원
                6,657                  0            6,657

  ○2010년 건강가정지원센터 운영사업
                3,536                  0            3,536

  ○2010년 아이돌보미 운영사업                 4,413                  0            4,413

  ○2010년 가족역량강화지원                 2,816                  0            2,816

  ○2010년 가정폭력.성폭력 방지 및 피해자지원
                  636                  0              636

  ○2010년 청소년한부모자립지원                 4,121                  0            4,121

  ○2010년 한부모가족복지사업                 5,507                  0            5,507

  ○2010년 일반청소년공부방 운영비
                9,205                  0            9,205

  ○청소년시설 운영위원회 지원                    22                  0               22

  ○비정규학교 운영                   188                  0              188

  ○2010년 고3 청소년 사회적응프로그램 운영
                   43                  0               43

  ○2010년 보육시설환경개선비 지원                   100                  0              100

  ○2010년 보육시설차량유지비                   840                  0              840

  ○2010년 셋째이후,다문화보육료 지원
               30,453                  0           30,453

  ○2010년 다문화보육시설차량운영비
                2,155                  0            2,155

  ○2010년 보육시설종사자 처우개선비지원
               32,029                  0           32,029

  5,084,730원

  12,198,700원

      6,657,000원

      3,535,420원

  4,412,100원

  2,815,430원

      635,670원

  4,120,800원

  5,506,260원

      9,204,520원

  21,950원

  187,180원

      42,200원

  100,000원

  840,000원

      30,452,260원

      2,155,000원

      32,029,000원
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부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2010년 장애아보육시설종사자특별수당
                1,245                  0            1,245

  ○2010년 정부지원시설교재교구비지원
                  258                  0              258

  ○2010년 장애아동보육시설입소료지원
                  195                  0              195

  ○2010년 아동복지교사지원                 1,275                  0            1,275

  ○2010년 아동발달지원계좌(CDA)                   269                  0              269

  ○2010년 어려운아동 대학입학금지원
                1,620                  0            1,620

  ○2010년 가정위탁양육지원                 1,950                  0            1,950

  ○2010년 소년소녀가정및가정위탁아동 수학여행
    비                 1,932                  0            1,932

  ○2010년 소년소녀가정지원                   682                  0              682

  ○2010년 소년소녀가정및가정위탁아동기능교육
    비                   786                  0              786

  ○2010년 입양,가정위탁아동 심리치료지원
                  183                  0              183

  ○2010년 입양아동양육수당                    97                  0               97

  ○2010년 퇴소아동자립정착금                 1,500                  0            1,500

  ○2010년 시설아동 하계수련비                    60                  0               60

  ○2010년 시설아동 수학여행비                   192                  0              192

  ○2010년 시설아동 건강검진비                    30                  0               30

  ○2010년 시설아동 심성관리비                   648                  0              648

  ○2010년 시설아동부식비 및 김장비                    90                  0               90

  ○2010년 아동복지시설 종사자수당
                1,245                  0            1,245

  ○2009년 어려운아동 급식지원                29,503                  0           29,503

  ○2010년 어려운아동 급식지원                25,267                  0           25,267

      1,245,000원

      258,000원

      195,000원

  1,274,890원

  268,260원

      1,619,120원

  1,949,370원

      1,932,000원

  681,370원

      786,000원

      183,000원

  96,700원

  1,500,000원

  60,000원

  192,000원

  30,000원

  648,000원

  90,000원

      1,245,000원

  29,503,000원

  25,266,090원
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